JNNapuHa puHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

873/24

874/24

875/24

876/24

877/24

878/24

879/24

880/24

881/24

882/24

883/24

884/24

885/24

886/24

887/24

888/24

889/24

890/24

891/24

892/24

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapwuHa WpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

4YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHppoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHgpoBHa

YO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHgpoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

4YMNO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

HDaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

03.07.2024

06.07.2024

06.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

13.07.2024

13.07.2024

13.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

21.07.2024

21.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

CBepeHun

NapuHa NpuHa AnekcaHapoBHa

007428

17.06.2011

O6beKT oueHKU

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKUNon oom

XKUJ0M oM

XKUNon oom

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

XKUJI0N oM

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKWUJION oM

XKUnon nom

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKWUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUJI0N oM

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



893/24

894/24

895/24

896/24

897/24

898/24

899/24

900/24

901/24

902/24

903/24

904/24

905/24

906/24

907/24

908/24

909/24

910/24

911/24

912/24

141-24

141-25

913/24

914/24

4YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o NapuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

YrO NapwuHa WNpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO JlapuHa WpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHppoBHa

4YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHppoBHa

YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4YMoO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

YroO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHgpoBHa

YO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

10.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

13.08.2024

08.08.2024

10.08.2024

10.08.2024

23.08.2024

16.08.2024

15.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

KBapTupa

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon nom

XKUNon oom

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUnon oom

XKUJI0N oM

KBapTUpa

>KUJION OOM

KBapTUpa

XKUnon oom

aTOTpaHCNOpTHOE
cpencTso

aTOTPaHCNoOpPTHOE
cpeacTso

KBapTUpa

XKUnon oom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



915/24

916/24

917/24

918/24

146-24

147-24

919/24

920/24

921/24

152-24

922/24

923/24

924/24

925/24

926/24

927/24

928/24

929/24

164-24

165-24

166-24

167-24

930/24

931/24

932/24

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

4YMoO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o NlapuHa NpnHa
AnekcaHOpoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

4YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

YO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO JlapuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHppoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHgpoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o JlapuHa NpnHa
AnekcaHppoBHa

4YMoO JlapuHa UpuHa
AnekcaHOpoBHa

4o NapuHa NpnHa
AnekcaHapoBHa

YrO NapwuHa WpuHa
AnekcaHOpoBHa

00O "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

000 "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

YMNO JlapuHa UpuHa
AnekcaHapoBHa

4YMO JlapuHa WpuHa
AnekcaHppoBHa

YMO JlapuHa UpuHa
AnekcaHppoBHa

01.09.2024

01.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTso

aBTOTpPaHCNOpTHOE
cpencTeo

KBapTUpa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

6eToHHas nanTa

KBapTupa

XKUJI0ON oM

XKWUNon oom

XKWUJION oM

XKUnon oom

XKNUJI0N oM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBTOTPAHCNOPTHOE
CpencTso

aBTOTpPaHCNOpTHOE
cpencTeo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpencTso

ABTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom

XKUJI0ON oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



933/24 4No Napuha Upuha 27.09.2024 XKUnon oom pblHOYHas Ouerka
AnekcaHApoBHa HEeBMXUMOCTH
168-24 00O "OueHkKa Mpum-Kanutan" 25.09.2024 asToTpaHcnopTHoe pbIHOYHasA Ouenka

cpencTteo HeOBUXNMOCTHU



	Ларина Ирина Александровна

