

# Ларина Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ларина Ирина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007428			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
873/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	03.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
874/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
875/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
876/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
877/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
878/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
879/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	11.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
880/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	12.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
881/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	12.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
882/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
883/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
884/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
885/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
886/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
887/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
888/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	21.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
889/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
890/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
891/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
892/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

893/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
894/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	25.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
895/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
896/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
897/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	31.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
898/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
899/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
900/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
901/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
902/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
903/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
904/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	11.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
905/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
906/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	08.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
907/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
908/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	10.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
909/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
910/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
911/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
912/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	23.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
141-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	26.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
141-25	ООО "Оценка Прим-Капитал"	28.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
913/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	31.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
914/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	31.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

915/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
916/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	01.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
917/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
918/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	06.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	11.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
147-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	11.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
919/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
920/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
921/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	18.09.2024	бетонная плита	рыночная	Оценка движимого имущества
922/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
923/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
924/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
925/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	18.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
926/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
927/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	22.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
928/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
929/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	24.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
165-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
166-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
167-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
930/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
931/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
932/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	26.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

933/24	ЧПО Ларина Ирина Александровна	27.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
168-24	ООО "Оценка Прим-Капитал"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости